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Skarbonka Pies Zjadający Monety
Jasnobrązowy

Cena 24,00 zł

Numer katalogowy 5905515350532

Kod producenta 5905515350532

Długość towaru w centymetrach 20

Szerokość towaru w centymetrach 10

Wysokość towaru w centymetrach 25

Waga gabarytowa w gramach 833.33

Opis produktu

Skarbonka Pies Zjadający Monety Jasnobrązowy

Wesoły piesek jest bardzo głodny i marzy o jedzeniu. Nie może powstrzymać się
przed zjedzeniem czegokolwiek, co wpadnie do jego miseczki. Wrzuć tam monetę i

obserwuj, jak wpada w szaleństwo jedzenia, zachłannie szukając smakołyku. Ta
oryginalna, interaktywna skarbonka jest niespotykanie ciekawa. Ruchomy piesek

pomoże zrozumieć dziecku, że oszczędzanie pieniędzy jest bardzo istotne
i posiada same zalety — a z wykorzystaniem prezentowanej skarbonki jest

bardzo widowiskowe i zabawne.

Ta rewelacyjna skarbonka składa się z dużej skrzyni, będącą pojemnikiem na
pieniądze dziecka, ruchomej miski z otworem na monetę i energicznego psa,
który porusza oczkami, uszkami, językiem i ogonem, generując przy tym
dźwięki. Beżowa skrzynka ozdobiona jest napisem Choken-Bako oraz czterema
obrazkami, natomiast piesek siedzący na jej pokrywie ma jasnoróżowy język,

ciemnobrązowy nosek i łaciate, biało-brązowe umaszczenie.

W dolnej części zabawki znajduje się miejsce na dwie baterie 1,5 V "AA", które są
konieczne do uruchomienia pieska, oraz przełącznik ON/OFF. Z przodu skrzynki

umieszczona jest pokrywka, ułatwiająca opróżnienie skarbonki i wydanie
oszczędności na marzenie dziecka. Zabawka przeznaczona jest dla wszystkich

dzieci powyżej 6 roku życia, zapakowana jest w kartonowe pudełko z witrynką.

Uważamy, że skarbonka-piesek jest doskonałym połączeniem
nowoczesnego wzornictwa z wielofunkcyjnością. Piesek nie tylko przechowa

pieniądze dziecka, ale będzie świetnie prezentować się na jego biurku lub w pokoju,
zachęcając do wrzucenia kolejnej monety.

Wymiary skarbonki:
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- cała skarbonka: 15 cm x 8 cm x 16,5 cm,
- skrzynia: 15 cm x 8 cm x 6,5 cm,

- pies: 13 cm x 5 cm x 12 cm.

Wymiary opakowania:

- 20 cm x 18 cm x 8,5 cm.
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